АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2020          №30
О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на  территории
избирательных участков Мазурского сельского поселения

	В  соответствии  с п.7 статьи 54  Федерального Закона РФ от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», в связи с началом предвыборной агитации по выборам  Главы Мазурского сельского поселения, депутатов совета народных депутатов Мазурского сельского поселения,  предложениями территориальной избирательной комиссии Поворинского муниципального района, администрация Мазурского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить места для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков.
	№ избирательного участка
	Место расположения избирательного участка и место для голосования
	место размещения печатных агитационных материалов

	 30/15
	с.Мазурка,пл.Революции,25- администрация Мазурского сельского поселения  (тел.57246)
	доска объявлений  у Мазурского СДК-ул.Коммунальная,4; здание магазина- ул.Коммунальная,2

	30/16
	с.Ильмень, ул. Садовая,24а-МКОУ Ильменская СОШ (тел.56134)
	доска объявлений у Ильменского СДК –с.Ильмень,ул.Советская,48; здание магазина по адресу: с.Ильмень, ул.Советская,39

	30/17
	с.Кардаиловка, ул.Горская,5 – Кардаиловский СДК (тел.57245)
	[bookmark: _GoBack]автобусная остановка с.Кардаиловка

	2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава Мазурского сельского поселения                                           Д.В. Чигарев